РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Новогромовское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

от «18» сентября 2019 № 111
с. Новогромово

О досрочном прекращении
полномочий депутата Думы
Новогромовского сельского поселения

Рассмотрев заявление депутата Думы Новогромовского сельского поселения Лавриновича Василия Ивановича о досрочном прекращении полномочий депутата Думы Новогромовского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 42, 24 Устава Новогромовского муниципального образования, Дума Новогромовского муниципального образования
р е ш и л а:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Думы Новогромовского сельского поселения четвертого созыва Лавриновича Василия Ивановича с  18 сентября 2019 года, на основании его письменного заявления о досрочном прекращении полномочий, в связи с его избранием депутатом Думы Черемховского районного муниципального образования седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 8.
[bookmark: sub_9999]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Главному специалисту администрации Новогромовского муниципального образования Машукову Артуру Вячеславовичу опубликовать настоящее решение в издании «Новогромовский вестник» и разместить в информационного - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru., в разделе «поселения района», в подразделе Новогромовского муниципального образования.

Председатель Думы Новогромовского
муниципального образования				                                В.М. Липин